Installationstester/Einzelgeräte
(nach DIN VDE 0100) für E-Check* geeignet
®UNITEST ®
10.20
In
st
al
la

Maße 235 x 103 x 70 mm
Gewicht ca. 1,2 kg
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr.
UNITEST TELARIS ISO 9054 RS389-2133
Profi-Umhängetasche 1161 RS373-8130
Lieferumfang:
1 St. UNITEST TELARIS ISO
2 St. Messleitungen
1 St. Prüfspitze (PSA 4) aufsteckbar
2 St. Krokodilklemmen
2 St. Prüfspitzen
1 St. Schutzhülle
1 St. Bereitschaftstasche
6 St. Batterie 1,5 V, IEC LR6
1 St. Bedienungsanleitung
Zubehör:
Profi-Umhängetasche
Best.-Nr. 1161
AC/DC
Prüf-
spannung
100 V
Prüf-
spannung
250 V
Prüf-
spannung
500 V
Prüf-
spannung
1000 V
Low Ω
LCD
AC/DC
Prüf-
spannung
100 V
Prüf-
spannung
250 V
Prüf-
spannung
500 V
Prüf-
spannung
1000 V
Low Ω
LCD
Optional
Software
Messwert-
speicher
Balken-
anzeige Timer RS 232
UNITEST TELARIS® ISO plus
Funktionen
• Isolationsmessung